
Uchwała Nr 11/68/19 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 28 marca 2019r 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Siemiatyckiego do porozumienia 

 

 

          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o  

    samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm.) oraz  § 58 pkt 2   

    Statutu Powiatu Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia  

    Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia  

    tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu  

    Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013r poz. 645)  Zarząd  

    Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 
1. Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraża wolę przystąpienia do porozumienia 

określającego zasady współpracy dotyczącej przygotowania dokumentacji 

niezbędnej do realizacji zadania polegającego na budowie przeprawy mostowej 

wraz z niezbędnymi drogami dojazdowymi na rzece Bug pomiędzy Jabłonną 

Lacką a Perlejewem w ramach Rządowego Programu Uzupełnienia Lokalnej i 

Regionalnej Infrastruktury Drogowej – Mosty dla Regionów. 

2. Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraża wolę bycia liderem porozumienia o 

którym mowa w ust 1.   

3. Porozumienie, o którym mowa w ust.1 zostanie zawarte na podstawie art.19 

ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych. 

 

§ 2. 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                   Przewodniczący Zarządu: 

Marek Bobel                                                                            Jan Zalewski 

Krzysztof Andruszkiewicz 

Wiesław Klepacki 

Jan Markiewicz 

 

 

      


